
l

ll|iT{JlTI\lE
§URGlcAL&

Platební Podmínky
Dodací Podmínky
Přepravce
Yypracoval
Učet přepravce

Fakturační kontakt 550í9
FAKULTNÍ NEMOCNlCE V MOTOLE
ODDĚLENÍ NAKUPU SZM
V IJVALU s4
150 06 PRAHA 5
CZECH REPUBL|C

Přijemce zásilky 707653
FAKULTN| NEMOCNlCE V MOTOLE
2147t4o URo.KLlNlKA - oPERAČNÍ sÁL
V ÚVALU 84
150 09 PRAHA 5
CZECH REPUBL|C
K rukám/Attn: Receiving

Datum objednávky 1112312020
Číslo objednáVky ,| 002347704
Č.objednávkyzákaznika 2342063
RefNo/Date 1110000195/0712312020

Odběratel 34563
FAKULTNÍ NEMOCNlCE V MOTOLE
V UVALU 84
150 06 PRAHA 5
CZECH REPUBL|C

Naše zásilky se řídí následujícími podmínkami

Měna EUR
Within 60 days without deduction
DDP DEL|VERED DUTY PAID
41 UPS Express Saver

lntuitive Surgical (dále jako ,,lntuitive") potvrzuje obdržení uvedené objednávky podminkami Katalo9u přístrojů a příslušenství spoleČnosti lntuitive's (dále jako

,,podminky"), které.jsoú k dispozici na http://www.davincisurgerycommunity.com/web/davinci-community/ customer-service, jako \dyby tyto podmínkY bYlY

souéstí Óbjeonaviy. Jakékoliv jiné podmínky, které se liší od těchto objednávkorných, nejsou s nimi v souladu nebo jsou k nim přidány, budou neplatné a bez
účinku, pokud nejsou odsouhlaseny písemně s podpisy oprávněných zástupcŮ odběratele a společnosti lntuitive.

,\;

ffi
Popis zboží
zboži odběratele .

10 
3'ů'.:[1i* poRTs,5MM-8MM,Box oF 10 

í0 Box 216'00 2'160'00 
.

',\

tI
hr\,

C§ny v EUR, r; 2,í60.00

Gelková ěástka nezahrnuje příslušnou sazbu DPH, Gelní poplatky a další daně mohou být dodateěně připočteny dle místních právnich prejŇst.

,1 lntuitive surgical sárl
1 chemin des Můriers

cH-1 1 70 Aubonne

Mezisoučet

Strana


